
Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile,
Marbella

2 650 000 €

Reference: R4826392  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 550m  Build Size: 550m  Terrace: 128m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Tato elegantní luxusní vila s pě4 ložnicemi a jižní orientací se nachází v pres4žním komplexu Village Las Lomas de
Magna Marbella na Zlaté míli v Marbelle. Komplex nabízí 24hodinovou bezpečnostní službu, dva velké společné bazény
a svěží tropické zahrady výjimečné krásy. Vila se těší vynikající poloze v blízkos4 veškeré občanské vybavenos4, včetně
supermarketů, obchodů, restaurací, škol a golfových hřišť, a je vzdálena pouhých pět minut jízdy od moře.

Nemovitost se rozkládá na třech podlažích. V hlavním patře se nachází prostorná vstupní hala, obývací pokoj s přímým
vstupem na terasu a zahradu, plně vybavená kuchyň, jídelna, světlá ložnice s vlastní koupelnou a toaleta pro hosty. V
horním patře se nachází hlavní apartmá a apartmá pro hosty, obě s přístupem na velkou terasu s částečným výhledem
na moře. Spodní patro zahrnuje další dvě ložnice se společnou koupelnou, prádelnu, velkou víceúčelovou místnost a
přímý vstup do garáže.

K dalším prvkům patří teplá a studená klima4zace, podlahové vytápění, výtah spojující všechny úrovně, domo4cký
systém a soukromá garáž pro dvě auta. Upozorňujeme, že součástí prodeje není nábytek.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Herní místnost 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile, Marbella
	2 650 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


